
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Zarządzenie nr 81/XI/2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Centrum Usług Wspólnych na rok 2024 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 ze zm.), oraz Uchwały 

nr VII/48/2024 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 października 2024 r. o zmianie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się zmianę planu finansowego Centrum Usług Wspólnych  

w Białogardzie na rok 2024 w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi CUW  

w Białogardzie. 

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług Wspólnych  

w Białogardzie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

mailto:cuw@bialogard.info

